Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа №6  с углубленным изучением отдельных предметов им. М.В.

Ломоносова»

городского округа Самара

ПРИКАЗ

(выписка)

  02.09.2019г.                                                                                          №405 -од

           Об организации образовательного  процесса в 2019-2020 учебном

году

Для четкой и эффективной организации образовательного  процесса и

координации деятельности всех служб МБОУ Школа №6 г.о. Самара

ПРИКАЗЫВАЮ:

12.Утвердить локальные акты в редакции 2019 года:

 «Положение о формах, периодичности и порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся»;

 «Положение о рабочей программе учебных предметов, курсов»;

 «Положение об организации  внеурочной деятельности

обучающихся в условиях реализации ФГОС»;

 «Положение об индивидуальном проекте обучающихся по

ФГОС СОО»;

 «Положение о наставничестве».

           13.Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по реализации

национальных проектов «Образование» и «Демография».

           14.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                                   Директор школы №6                             Кручинина С.А.